

Geçen yıl böyle kutlanmıştı

5 Ağustos kutlu olsun

Ekonomik Kalkınma Bayramı, Türkiye'de ve dünyada yalnız Seydişehir'de kutlanıyor



Beş kulübün mücadele verdiği Karakucak'da Etibank SAS birinci



Ekonomik kalkınma bayramında düzenlenen kulüplerarası karakucak güreş turnuvasında Etibank SAS kulübü takım halinde birinci oldu.

7 Ağustos Pazar günü Etibank stadyumunda yapılan güreş turnuvasına Etibank SAS, Konya Tek Meram, Konya Şeker, Niğde Niğbaş, Konya Belediyespor güreş takımları katıldı.

Kıyasıya verilen mücadele sonunda Etibank SAS birinci, Konya Şekerspor ikinci, Niğde Niğbaşspor güreş takımı da üçüncü oldu.

Dereceye giren takımlara kupa ve hediyeler verilirken, takım halinde birinciliği alan Etibank SAS kulübüne ayrıca bir Koç verildi.



Leblebi kalite yarışmasında Eyüp Pekşenarslan birinci

Ekonomik Kalkınma Bayramı münasebetiyle ilçemizdeki leblebi imalatçıların katıldığı leblebi kalite yarışmasında Eyüp Pekşenarslan birinci oldu.

Konya Valisi Necati Çetinkaya'nın başkanlığında jüride, üye olarak Yargıtay üyesi Kadir Keskin, Sorgun Kaymakamı Mustafa Karabacak, Etibank Müfettişi Yılmaz Ural, Beyşehir Kaymakamı Şükrü Kocatepe, Beyşehir Belediye Başkanı Haydar Ağmı, Beyşehir Emniyet Başkomiseri Haydar Tanfer yer aldılar.

Yarışma sonunda 649 puanla Eyüp Pekşenarslan birinci, 633 puanla Mehmet Güneş ikinci ve 628 puanla Faruk Akarslan üçüncü oldular. Leblebi kalite yarışmasında dereceye girenlere kupa ve başarı belgeleri Vali Çetinkaya ve jüri üyeleri tarafından verildi.

5 Ağustos 1967 senesinde temeli atılan Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin 22. kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. 1967 senesine kadar 5-6 bin nüfuslu bir kasaba durumunda olan ilçemiz, bugün bu tesisler sayesinde gelişmiş 50-60 bin nüfusun yaşadığı büyük bir şehir haline gelmiştir.

Geçen yıl belediye ve Etibank'ın organizesi, ilçe esnafının katkılarıyla kutlanan 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'na Seydişehir'de yaşayan bütün vatandaşlar katılmış, 5-6-7 Ağustos'ta üç gün üç gece şenlik yapmıştı.

Selçuk Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüsamettin Yiğitbaşı, Doç. Dr. Selahattin Sarı, Doç. Dr. Mahmut Tekin ve Ali Ünüvar "Türk Ekonomisi'nde Kalkınma ve Alüminyum Sanayi" konulu bilimsel konferans vermişlerdi.

Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın ikinci günü olan 6 Ağustos Cumartesi günü kutlamalara Küçük Emrah ve grubunun Etibank Alüminyum Stadyumunda verdiği halka açık konser vardı. Aynı günün akşamı ise, Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda Erkan Sürmen ve grubunun konseri vardı. Bu konseri Konya Valisi Necati Çetinkaya da izlemişti.

Belediyece hazırlanan zengin kutlama programının üçüncü gününde de Ankara Demirspor ve Etibank SAS futbol karşılaşması vardı. Sportif faaliyetlere ağırlık verilen 7 Ağustos Günü judo, karate ve teakvon-do gösterileri yapılmıştı. Aynı gün Erkan Sürmen ve grubu ikinci halka açık konserini vermişti. Fakir çocuklara toplu sünnet yapılmış, Seydişehir halkına kulüplerarası karakucak turnuvası ile güreş ziyafeti verilmişti.

Üç gün devam eden



Üç gün devam eden

Etibank SAS, Ankara Demirspor'u bağına bastı



şenliklerle hareketli bir 5 Ağustos Bayramı yaşayan ilçe sakinleri, bu büyük organizasyon için

belediye, Etibank ve diğer yetkililere memnuniyetlerini ifade ederek, teşekkür etmişlerdi.

Ekonomik Kalkınma Bayramı münasebetiyle Etibank SAS kulübünün davetlisi olarak ilçemize gelen Ankara Demirspor ilçemizde ağırlandı ve bir dostluk maçı yapıldı.

Etibank SAS'ın ikinci Türkiye Ligi'ne çıktığı yıllarda iki takım arasında meydana gelen tatsızlık, maziye karışarak, buzlar eridi, dostluklar pekişti ve Etibank SAS kulübü, Ankara Demirsporlular'ı bağına bastı.

7 Ağustos Pazar günü Etibank 1 Nolu sahada saat 17.00'de başlayan karşılaşmaya SAS, Mehmet, K. Ahmet, Ramazan, Ahmet, Gökhan, Recep, Zekeriya, Hakan, Mustafa Ümit ve Nihat kadrosuyla çıktı.

Ankara Demirspor da Soner, İsmail, Önder, Temel, Hakan, Haluk, Erdem, Muharrem, Sezai, Hüsnü ve K. Orhan onbiriyle oynadı.

Etibank SAS'ın gollerini 5 ve 62. dakikalarda Nihat kaydederken, Ankara Demirspor'un gollerini de 36. dakikada Hakan ve ikinci yarıda Hakan'ın yerine oyuna giren Tahsin (78. dk) attı. 68. dakikada bir penaltı fırsatını ele geçiren Ank. Demirsporlu Haluk, penaltıyı gole çeviremedi. Centilmence bir oyun sergilenen maç 2-2 beraberlikle sonuçlandı.



fenni gözlük

SEYDİŞEHİR ECZANESİ

Ecz. Mehmet Gül

SİGORTALILARA ve MEMURLARA GÖZLÜK YAPILIR

Kalkınma Bayramı'nın Kutları ilçimizin daha da gelişmesine vesile olmasını dileriz.

Tel.1489 Garaj Karşısı No.84 SEYDİŞEHİR